М Б О У « С Р Е Д Н Я Я О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я Ш К О Л А № 5»
Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

П Р И К А З № 9-У

17.05.2023 г.

П,1 «О допуске выпускников 9,11 классов
к государственной итоговой аттестации»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования, утверждённого приказом
министерства образования и науки Российской Федерации №1394 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования» от 25.12.2013 года (с изменениями).
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования, утверждённого приказом министерства
образования и науки Российской Федерации № 1 4 0 0 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования» от 26.12.2013 года (с изменениями) и на основании
решения педагогического совета (протокол № 6 от 17.05.2023 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

П. 1.1. Допустить выпускников 9 классов к прохождению государственной итоговой
аттестации по программам основного общего образования в следующем составе:

№ Класс
9-А 9-Б

1 Абрамов Герман Акуленко Артём
2 Гузиева Альбина Губа Арина
3 Акоев Никита Жукова Виталина
4 Егоров Тимофей Казаков Ярослав
5 Жога Екатерина Кожушко Вероника
6 Иванов Андрей Кутовский Даниил
7 Климов Владислав Лебедева Яна
8 Лопатина Инна Манукян Жасмин
9 Мельников Михаил Манько Роман
10 Некипелова Вероника Мясникова Виктория
11 Овчинников Роман Сатторова Вероника
12 Русак Максим Сергеев Руслан
13 Тагильцев Алексей Сосновская Софья
14 Тюрина Анастасия Рыжакин Егор
15 Цымбал Анастасия

П. 1.2. Выпускникам 9-х классов, обучающимся по А О О П основного общего образования
в соответствии с Ф Г О С образования обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями) , вьщать свидетельство об обучении:

№ Ф И обучающегося класс
1 Артамонов Михаил 9-А
2 Богданова Александра 9-Б

П. 1.3. Допустить выпускников 11 класса к прохождению государственной итоговой
аттестации по программам среднего общего образования в следующем составе:

№ 11 класс
1 Вакуленко Александра
2 Другов Ярослав
3 Кирилов Сергей
4 Купцов Андрей
5 Ситько Анастасия
6 Гребенщиков Дмитрий
7 Степакова Мария
8 Сутормин Павел

Директор ЬЛБО)ф О. Ю . Летовальцева